ВЕСЫ ФАСОВОЧНЫЕ
ЭЛЕКТРОННЫЕ
M-ER 326(A)(D)F(L)(U)
Руководство по эксплуатации
Весы фасовочные электронные
Р
У
С

X и Z –  цифры от 1 до 9 – внутризаводские идентификаторы серии
разработки сборки;
Y – условное обозначение исполнения
2 – исполнение настольное;
3 – исполнение напольное;
К –  А, В, С, M, P, U, L, F, D – условное обозначение конструктивных
особенностей и сервисных функций:
А – наличие перезаряжаемого элемента питания (аккумулятора);
В – наличие сменного элемента питания (батарейки);
С – наличие в весах счетного режима;
M – клавиатура с дополнительными функциональными клавишами;
Р – дисплей располагается на стойке;
U – уменьшенный по сравнению со стандартным размером грузо-
приемной платформы;
L – грузоприемная платформа увеличенных размеров;
F – упрощенная модификация весов с индикатором массы;
D – дополнительный (внешний) дисплей с информацией о массе.
Max – максимальное значение нагрузки в граммах;
d –  действительная цена деления в граммах (d1/d2) - для двухинтер-